坂水施発第 460  号

令和 5 年 10 月 24 日

回   覧

 各関係者様

坂戸、鶴ヶ島水道企業団

企業長 齊 藤 芳 久

（公 印 省 略）

配水本管布設工事の実施について（お知らせ）

 水道事業に関しまして、日頃よりご理解ご協力をいただきありがとうございます。

 この度、皆様方の地域内にて下記のとおり水道管の布設工事を行うことになりま

したのでお知らせいたします。

 工事施工中は、片側交互通行や通行止め等の交通規制を行います。

 地域内の皆様方には、何かとご不便、ご迷惑をおかけすることになりますが、交

通の安全、公害防止などに十分注意して施工いたしますので、ご理解とご協力をお

願いいたします

 なお、工事に関しお気づきの点がございましたら、現場に常駐しております現場

責任者（中央建設協同組合：古川）までお申し出ください。

記

１ 工 事 名  配水本管第 13 工区外布設替工事

２ 工事場所  坂戸市千代田四丁目、鶴ヶ島市富士見二丁目地内（裏面参照）

３ 工事期間  令和 5 年 11 月上旬から令和 7 年 3 月 21 日まで

       （上記のうち令和 6 年 12 月上旬から令和 7 年 2 月下旬に舗装本復

旧工事を行う予定です。）

作業予定時間 午前９時から午後５時まで

４ 工事内容  老朽化した水道管を、地震に強い新しい水道管に取り替える工事

を行います。

        （裏面参照）

５ 連 絡 先  （発注者）坂戸、鶴ヶ島水道企業団

         ０４９－２８５－８１７８（鶴ヶ島浄水場）

         施設課建設担当 井上

        （施工業者）中央建設協同組合

         さいたま市北区吉野町 1-410-8

         ０４８－６５４－３９８８

         現場責任者 古川 智啓